1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

4. BOE  Progres Shkodra  me nr Nipt M17324001D,  BEQIRI me nr Nipti J98624801V dhe “SHIJAKU” 

me nr Nipt J64102272V, me vlere te ofruar   76 104 793 ( shtatedhjete e gjashte milion e njeqind e kater 

mije e shtateqind e nentedhjete e tre ) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO   x 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

 Progres Shkodra  me nr Nipt M17324001D 2%, me adrese, Shkoder, Rruga Edit Durham, nr 

pasurie 5/599, zona kadastrale 8594 

 BEQIRI me nr Nipti J98624801V 83 %, me adrese, Fier , Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta,

[...]

TIRANE Rruga Maliq Muço,Ndertesa 6,Hyrja 4,Ap 14,Njesia 

Bashkiake 9,Kodi Postar 1016 me Subjekt Mbështetës operatorin “DINA 2020” shpk, me nr Nipt 

M08604201R, me adrese: Kukes. Lagjia nr 1, rruga ‘Kukesi i ri”,ZK nr 2315, nr.pasurie 23/153, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 74 837 616 ,05 ( shtatedhjete e kater milion e teteqind e tridhjete e 

shtate mije e gjashteqind e gjashtembedhjete pike zero pese)  leke pa tvsh/ totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize, lagjia “Minatori” sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, 

do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 76 104 793    (shtatedhjete 

e gjashte milion e njeqind e kater mije e shtateqind e nentedhjete e tre  ) leke pa tvsh, siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet e 

ankimit 

PO    JO x